Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 04/2023/JUCEMAT

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 52 de 29 de Julho de 2022, CERTIFICA que a empresa denominada: BOM
FUTURO AGRÍCOLA LTDA, filial situada na Estrada Vicinal do Laranjal, SN, Fazenda Nova Fartura Armazem, Zona Rural,
no Município de Planalto da Serra - MT, CEP: 78855-000 inscrita no CNPJ sob nº 10.425.282/0016-09, por meio de seus
representantes legais, os Senhores: Erai Maggi Scheffer, brasileiro, casado, agropecuarista, portador da carteira de
identidade nº 2.544.235-0 SSP/MT, e CPF 335.117.059-91; Elusmar Maggi Scheffer, brasileiro, casado, agropecuarista,
portador da carteira de identidade nº 3.366.248-3 SSP/PR, e CPF 466.944.479-49; Fernando Maggi Scheffer, brasileiro,
casado, agropecuarista, portador da carteira de identidade nº 545.417-4 SSP/MT, e CPF 353.455.610-10; e José Maria
Bortoli, brasileiro, agropecuarista, portador da carteira de identidade nº 2456039-1 SSP-MT, e CPF 314.622.510-72, todos
com endereço profissional na Avenida Florais, nº 1788, Ribeirão do Lipa, na cidade de Cuiabá/MT NOMEIAM como FIEL
DEPÓSITARIO da unidade armazenadora citada acima, o Sr. FERNANDO MAGGI SCHEFFER, brasileiro, casado,
agroindustrial, portador da carteira de identidade nº 545.417-4 SSP/MT, e CPF 353.455.601-10, com endereço profissional
na Avenida Florais, nº 1788, Ribeirão do Lipa, na cidade de Cuiabá/MT, devendo este assumir todas as responsabilidades
inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com o Decreto nº 1.102/1903 e IN DREI 52/2022.

Cuiabá, 23 de Fevereiro de 2023.

MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA

Presidente JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a5c4a82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:39:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial